tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için 

yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye 

sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 6.875.000,00 TL (altımilyonsekizyüzyetmişbeşbinTürkLirası) olup, söz 

konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  Bu sermaye her biri 1,00 

TL (birTürkLirası) nominal değerde toplam 6.875.000 (altımilyonsekizyüzyetmişbeşbin) adet paya 

ayrılmıştır. Bu paylar, 600.000 (altıyüzbin) adet nama yazılı (A) grubu, 60.000 (altmışbin) adet nama 

yazılı (B) grubu ve 6.215.000 (altımilyonikiyüzonbeşbin) adet hamiline yazılı (C) grubu paylardan 

oluşmaktadır. 

(A) grubu payların 210.000 (ikiyüzonbin) adedi Yener Büyüknalbant’a, 294.000 

(ikiyüzdoksandörtbin) adedi Nesibe Büyüknalbant’a, 48.000 (kırksekizbin) adedi Yeşim Eminel’e ve 

48.000 (kırksekizbin) adedi Begüm Büyüknalbant’a aittir. 60.000 (altmışbin) adet (B) grubu paylar 

Anadolu Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ye aittir. 

Nama yazılı (A) ve (B) grubu paylar Yönetim Kurulu kararı olmaksızın devredilemez. Söz konusu 

payların devrine ilişkin Yönetim Kurulu kararlarında toplantıya katılan (A) grubu pay temsilcilerinin